
施設名 横 浜 労 災 看 護 専 門 学 校
施設の所在地 神奈川県横浜市港北区小机町3211
契約担当役の職氏名 学校長　　城　　　　裕　　　之

物品、役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（消費税を
含む。単位：円）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備考

多職種連携ハイブ
リッドシミュレー
ター（デブリー
フィング＆データ
管理昨日付き）一
式

令和5年10月5日
株式会社ＭＭコー
ポレーション

0100-01-005697 一般 - 6,380,000円 -

校内、建物清掃業
務委託契約

令和6年2月8日
株式会社ビー・エ
ム・ヨコハマ

4020001043257 一般 - 242,000円／月額 -

学生宿舎管理業務
委託契約

令和6年2月8日
株式会社ビー・エ
ム・ヨコハマ

4020001043257 一般 - 421,300円／月額 -

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）


